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Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych 

dla KWP Katowice i jednostek podległych”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły zapytania
i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie  1  –  do  załącznika  nr  3:  Czy  Zamawiający  jako  materiały  eksploatacyjne  oryginalne  uzna  materiały
eksploatacyjne  „korporacyjne”  producenta urządzenia  służące do obsługi dużych kontraktów, a różniących się jedynie
opakowaniem zewnętrznym i symbolem produktu? Czy w tym przypadku właściwy symbol należy wpisać w kolumnie 9
„ Uwagi” załącznika nr 3 do SIWZ?  

Odpowiedź:  Zamawiający  uzna  jako  oryginalne  materiały  „korporacyjne”  w  przypadku  dołączenia   stosownego
zaświadczenia producenta sprzętu o równoważności produktu w przypadku braku takowego zaświadczenia Wykonawca
powinien traktować taki materiał jako zamiennik.

Pytanie 2 – do załącznika nr 3:  Prosimy o sprecyzowanie czy w kolumnie 13 „formularza cenowego” należy podać
oferowaną cenę jednostkową netto czy  brutto?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem X SIWZ należy podać cenę jednostkową brutto.

Pytanie 3 – do projektu umowy: Do projektu Umowa – załącznik nr 2 wnosimy o wprowadzenie następujących zapisów
dotyczących:

§ 7 pkt 2 „W przypadku gdy w okresie gwarancji stwierdzona zostanie wadliwość produktu (w tym zła jakość produktu)
lub  jego  niekompatybilność  z  drukarką  lub  nastąpi  awaria  produktu  (lub  drukarki  z  przyczyny  produktu),
Zamawiającemu będzie przysługiwać prawo naliczenia kary umownej za każdy produkt, w stosunku do którego takie
zdarzenie stwierdzono, w wysokości” 

na następujące:

„W  przypadku  gdy  w  okresie  gwarancji  stwierdzona  zostanie  przez  autoryzowany  serwis  producenta  urządzenia
wadliwość produktu (w tym zła jakość produktu) lub jego niekompatybilność z drukarką lub nastąpi awaria produktu (lub
drukarki z przyczyny produktu), Zamawiającemu będzie przysługiwać prawo naliczenia kary umownej za każdy produkt,
w stosunku do którego takie zdarzenie stwierdzono, w wysokości”

Odpowiedź:  Zamawiający nie  wyraża zgody na modyfikację Załącznika nr  2  -  Projekt  Umowy.  Stwierdzona wada
produktu będzie dokumentowana fotograficznie i weryfikowana w porozumieniu z Wykonawcą. 

Pytanie 4 – do projektu umowy: § 7 pkt 3 „Zamawiającemu przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za przekroczenie
limitu wadliwych tonerów i bębnów (obejmujących również tonery i bębny niezgodne z drukarką lub tonery i bębny ze
stwierdzoną przez Zamawiającego awarią lub tonery i bębny złej jakości), określonego na podstawie złożonej oferty na
….% liczonego od wartości wszystkich dostarczonych tonerów i bębnów do chwili stwierdzenia przekroczenia limitu,
wraz z  prawem do naliczenia dodatkowej  kary  umownej  w wysokości  15 000,00 złotych  niezależnie  od innych  kar
przewidzianych w niniejszej umowie…”

na następujące:

„Zamawiającemu  przysługuje  prawo  wypowiedzenia  umowy  za  przekroczenie  limitu  wadliwych  tonerów  i  bębnów
(obejmujących również tonery i bębny niezgodne z drukarką lub tonery i bębny ze stwierdzoną przez Zamawiającego
awarią  lub  tonery  i  bębny  złej  jakości),  określonego  na  podstawie  złożonej  oferty  na  ….%  liczonego  od  wartości



wszystkich  dostarczonych  tonerów  i  bębnów  do  chwili  stwierdzenia  przekroczenia  limitu, potwierdzoną  przez
autoryzowany serwis producenta urządzenia wraz z prawem do naliczenia dodatkowej kary umownej w wysokości 15
000,00 złotych niezależnie od innych kar przewidzianych w niniejszej umowie…”

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  modyfikację  Załącznika  nr  2  -  Projekt  Umowy.   Jednocześnie
zamawiający informuje,  iż  Zamawiający będzie  korzystał  z  opinii  autoryzowanych serwisów producentów urządzeń
zgodnie z  § 9 pkt 3.

Pytanie 5 – do SIWZ: Zamawiający w punkcie I „Opis przedmiotu zamówienia”  pkt 6 informuje o tym, że „Materiały
nie  mogą  ograniczać  pełnej  współpracy  z  programem  nadzorującym  pracę  urządzenia  m.in.  monitorującym  stan
materiałów eksploatacyjnych”. Czy Zamawiający do monitorowania urządzeń marki SAMSUNG używa oprogramowania
SyncThru  Admin  wersja  6.0,  która  informuje  o  procentowym zużyciu  bębnów i  tonerów w każdym monitorowanym
urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający do monitorowania urządzeń marki Samsung używa oprogramowania SyncThru Admin wersja
6.0

Pytania dotyczące produktów 

Pytanie 6: Poz. 29 i 30 Informujemy, że bęben HP C4195A został wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający usunie
w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 7: Poz. 59 i 60 Informujemy, że bęben Lexmark 69G8257 został wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający
usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 8: Poz. 61 i 62 Informujemy, że nie istnieje bęben do drukarki Lexmark Optra E310 jako odrębny podzespół.
Element drukujący jest częścią modułu tonera, który znajduje się w poz. 507 Formularza Cenowego. Czy Zamawiający
usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie  9: Poz.  71  i  72  Informujemy,  że  bęben  OKI  10EX (40433303)  został  wycofany  z  oferty  producenta.  Czy
Zamawiający usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie  10: Poz.  73  i  74  Informujemy,  że bęben OKI 14EX (41331602) został  wycofany  z  oferty  producenta.  Czy
Zamawiający usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 11: Poz.  139 i  140 Informujemy,  że bęben Panasonic KX-PDM7 został  wycofany z  oferty  producenta.  Czy
Zamawiający usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie  12: Poz.  199  i  200  Informujemy,  że  Fuser  Samsung  CLP550  (JC96-02773A)  został  wycofany  z  oferty
producenta. Czy Zamawiający usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie  13:  Poz.  201  i  202  Informujemy,  że  Fuser  Samsung  CLP510  (JC96-03239A)  został  wycofany  z  oferty
producenta. Czy Zamawiający usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie  14:  Poz.  611  i  612  Informujemy,  że  toner  Panasonic  KX-PDP8 został  wycofany  z  oferty  producenta.  Czy
Zamawiający usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 15:  Poz. 263  Informujemy, że taśma Epson C13S015019 została wycofana z oferty producenta i zastąpiona
przez taśmę o symbolu C13S015637. Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.

Pytanie 16: Poz. 387 i 388 Informujemy, że toner HP C4191A został wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający
usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 17: Poz. 389 i 390 Informujemy, że toner HP C4192A został wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający
usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?



Pytanie 18: Poz. 391 i 392 Informujemy, że toner HP C4193A został wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający
usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 19: Poz. 393 i 394 Informujemy, że toner HP C4194A został wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający
usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 20: Poz. 395 i 396 Informujemy, że toner HP 92274a został wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający
usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 21: Poz. 405 i 406 Informujemy, że toner HP C3906A został wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający
usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 22: Poz. 505 i 506 Informujemy, że firma Lexmark wycofała z oferty toner 69G8256. Czy Zamawiający usunie
w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 23: Poz. 507 i 508 Informujemy, że firma Lexmark wycofała z oferty toner 13T0101. Czy Zamawiający usunie
w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 24: Poz. 529 i 530 Informujemy, że firma OKI wycofała z oferty toner 10ex/14ex (40433203). Czy Zamawiający
usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 25:  Poz. 781 i  782 Informujemy, że toner 51641AE został wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający
usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 26: Poz. 923 i 924 Informujemy, że taśma DYMO S0718520 (18438)  została wycofana z oferty producenta. Czy
Zamawiający usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Pytanie 27: Poz. 925 i 926 Informujemy, że taśma DYMO S0718530 (18439)  została wycofana z oferty producenta. Czy
Zamawiający usunie w/w pozycje z Formularza Cenowego - załącznik nr 3?

Odpowiedzi od 6 do 27: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w/w pozycji ze specyfikacji. 
Wykonawca może zaoferować materiały zamienne. Zamawiający nie preferuje poprzez zastosowane zapisy materiałów
oryginalnych lecz materiały o jak najwyższej jakości wykonania przy zachowaniu jak najniższych cen. 
Jednocześnie  informuje,  że  liczba  drukarek  używających   w/w  materiałów  stanowi  mniej  niż  1%  posiadanego
asortymentu  a  materiały  do  nich  mogą  być  nie  zamawiane  z  uwagi  na  wycofywanie  sprzętu  wyeksploatowanego.
Zamawiający informuję, iż posiada następujące ilości urządzeń:

LP Nazwa Ilość sprzętu

1 DRUKARKA HP LJ 4500 1

2 DRUKARKA LASEROWA KOLOROWA HP 4550N 2

3 DRUKARKA LEXMARK OPTRA E PLUS 18

4 DRUKARKA OKI PAGE 10EX 9

5 DRUKARKA PANASONIC KX-P7100 6

6 DRUKARKA SAMSUNG CLP-510 1

7 DRUKARKA SAMSUNG LASER.550N 1

8 DRUKARKA LASEROWA HP LJ 4L 1

9 DRUKARKA HP LJ 5L 7

10 DRUKARKA HP LJ 6L 23

11 DRUKARKA LEXMARK OPTRA E310 5

12 DRUK.TERMICZNA RHINO PRO 5000 1

Pytanie 28:  Poz. 65 Informujemy, że bęben Minolta DR114 posiada wydajność 40 000 str.  Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 29: Poz.  211 Informujemy,  że  aktualne  oznaczenie  Pasa Transferu do drukarki  HP CLJ5550 jest  C9734B.
Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.



Pytanie 30:  Poz. 263  Informujemy, że taśma Epson C13S015019 została wycofana z oferty producenta i zastąpiona
przez taśmę o symbolu C13S015637. Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.

Pytanie 31:  Poz. 287 Informujemy, że toner Brother TN-325K posiada wydajność 4 000 str. Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 32:  Poz. 289 Informujemy, że toner Brother TN-325C posiada wydajność 3 500 str. Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 33:  Poz. 291 Informujemy, że toner Brother TN-325M posiada wydajność 3 500 str.  Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 34:  Poz. 293 Informujemy, że toner Brother TN-325Y posiada wydajność 3 500 str. Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 35:  Poz. 299 Informujemy, że toner Brother TN-2000 posiada wydajność 2 500 str. Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 36: Poz. 309 Informujemy, że toner do drukarki Brother HL-4040 o wydajności 5 000 str. posiada prawidłowe
oznaczenie TN-135BK. Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.

Pytanie 37: Poz. 311 Informujemy, że toner do drukarki Brother HL-4040 o wydajności 4 000 str. posiada prawidłowe
oznaczenie TN-135C. Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.

Pytanie 38: Poz. 313 Informujemy, że toner do drukarki Brother HL-4040 o wydajności 4 000 str. posiada prawidłowe
oznaczenie TN-135M. Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.

Pytanie 39: Poz. 315 Informujemy, że toner do drukarki Brother HL-4040 o wydajności 4 000 str. posiada prawidłowe
oznaczenie TN-135Y. Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.

Pytanie  40:  Poz.  343  Informujemy,  że  toner  HP  C7115X  posiada  wydajność  3 500  str.  Prosimy  Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie  41:  Poz.  409  Informujemy,  że  toner  HP CE250X  posiada  wydajność  10 500  str.  Prosimy  Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 42: Poz. 411 Informujemy, że toner do drukarki HP CP3520 posiada oznaczenie CE251A i wydajność 7  000 str.
Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę symbolu i wydajności.

Pytanie 43: Poz. 413 Informujemy, że toner do drukarki HP CP3520 posiada oznaczenie CE252A i wydajność 7 000 str.
Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę symbolu i wydajności.

Pytanie 44: Poz. 415 Informujemy, że toner do drukarki HP CP3520 posiada oznaczenie CE253A i wydajność 7 000 str.
Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę symbolu i wydajności.

Pytanie 45: Poz. 471 Informujemy, że toner Lexmark C5342CX  posiada wydajność 5 000 str. Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 46: Poz. 473 Informujemy, że toner Lexmark C5342MX  posiada wydajność 5 000 str. Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 47: Poz. 475 Informujemy, że toner Lexmark C5342YX  posiada wydajność 5 000 str. Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 48: Poz. 555 Informujemy, że toner cyan do drukarki OKI 5800 posiada oznaczenie 43324423 i wydajność 5 000
str. Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę symbolu i wydajności.

Pytanie  49:  Poz.  557  Informujemy,  że  toner  black  do  drukarki  OKI  5800  posiada  oznaczenie  43324424.  Prosimy
Zamawiającego o stosowną korektę symbolu.



Pytanie  50:  Poz.  559  Informujemy,  że  toner  OKI 43324422 posiada wydajność  5 000 str.  Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie  51: Poz.  561  Informujemy,  że  toner  OKI 43324421 posiada wydajność  5 000 str.  Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 52:  Poz.  579 Informujemy,  że toner OKI 9004078 posiada wydajność 10 000 str.  Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 53: Poz. 651 Informujemy, że toner Samsung MLT-D119S posiada wydajność 2 000 str. Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 54: Poz. 657 Informujemy, że toner do drukarki Samsung ML-2250 posiada oznaczenie ML-2250D5 i wydajność
5  000 str. Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia i wydajności.

Pytanie 55:  Poz. 663 Informujemy, że toner Samsung SCX-4521D3 o wydajności 3 000 str. został wycofany z oferty
i zastąpiony przez toner MLT-D119S o wydajności 2 000 str. Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia
i wydajności.

Pytanie 56: Poz.  673 Informujemy,  że  toner  Xerox  113R296 posiada wydajność 5 000 str.  Prosimy Zamawiającego
o stosowną korektę wydajności.

Pytanie 57: Poz. 727 Informujemy, że tusz Epson T096120 został zastąpiony nowym oznaczeniem C13T096140. Prosimy
Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.

Pytanie 58: Poz. 729 Informujemy, że tusz Epson T096220 został zastąpiony nowym oznaczeniem C13T096240. Prosimy
Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.

Pytanie 59: Poz. 731 Informujemy, że tusz Epson T096320 został zastąpiony nowym oznaczeniem C13T096340. Prosimy
Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.

Pytanie 60: Poz. 733 Informujemy, że tusz Epson T096420 został zastąpiony nowym oznaczeniem C13T096440. Prosimy
Zamawiającego o stosowną korektę oznaczenia.

Odpowiedzi od 27-60: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w wyniku udzielonych odpowiedzi:
1) zmodyfikowany został załącznik nr 3 do SIWZ;
2) w przypadku załączenia do oferty niezmodyfikowanego formularza cenowego – załącznik nr 3 do SIWZ Zamawiający
poprawi formularz cenowy na podstawie art. 87 ust. 2 pkt  3 ustawy Pzp i wpisze prawidłowy nr katalogowy (kolumna 7
załącznika nr 3 do SIWZ).

Termin składania ofert oraz wnoszenia wadium pozostaje bez zmian
tj. 11.05.2015r. godz. 13.00. 


